

Egelyst Huse ApS
Tavlundparken 54, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 43 25 11 71

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. april 2026

Christian Sandfeld Frandsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Egelyst Huse ApS Tavlundparken 54, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 43 25 11 71 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Christian Sandfeld Frandsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Jyske Bank, Østergade 2, 7400 Herning
Advokatforbindelse	Spektrum advokater, Svanekevej 2, 7400 Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i opførelse, salg og udlejning af fast ejendom samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Det ordinære resultat efter skat udgør -57.145 kr. mod 102.727 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	78.084	304.692
Andre finansielle indtægter	9.176	1.742
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-144.405</u>	<u>-172.247</u>
Resultat før skat	-57.145	134.187
2 Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-31.460</u>
Årets resultat	<u>-57.145</u>	<u>102.727</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	102.727
Disponeret fra overført resultat	<u>-57.145</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-57.145</u>	<u>102.727</u>

Balance 31. december

Aktiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
Varer under fremstilling	0	3.128.373
Fremstillede varer og handelsvarer	<u>3.028.000</u>	<u>1.303.627</u>
Varebeholdninger i alt	<u>3.028.000</u>	<u>4.432.000</u>
Tilgodehavende selskabsskat	6.000	0
Andre tilgodehavender	<u>1.574.677</u>	<u>134.576</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.580.677</u>	<u>134.576</u>
Likvide beholdninger	<u>496.563</u>	<u>1.686.028</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.105.240</u>	<u>6.252.604</u>
Aktiver i alt	<u>5.105.240</u>	<u>6.252.604</u>

Balance 31. december
Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	<u>128.625</u>	<u>185.770</u>
Egenkapital i alt	<u>168.625</u>	<u>225.770</u>
Gældsforpligtelser		
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	1.637.172
Leverandører af varer og tjenesteydelser	129.021	268.063
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.839.464	2.210.891
Selskabsskat	0	31.460
Anden gæld	<u>1.968.130</u>	<u>1.879.248</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.936.615</u>	<u>6.026.834</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.936.615</u>	<u>6.026.834</u>
Passiver i alt	<u>5.105.240</u>	<u>6.252.604</u>

- 1 Medarbejderforhold**
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**
- 4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	83.043	123.043
Årets overførte overskud eller underskud	0	102.727	102.727
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	185.770	225.770
Årets overførte overskud eller underskud	0	-57.145	-57.145
	40.000	128.625	168.625

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>31.460</u>
	<u>0</u>	<u>31.460</u>
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Indestående på deponeringskonto 497 t.kr. er stillet til sikkerhed for fyldestgørende levering af igangværende byggeri.		
4. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.		
Der påhviler selskabet sædvanlige garantiforpligtelser.		